
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378 oraz z 2021 roku poz.1038), art. 257 i 259 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 
11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD8BC7C-ADDB-4CF1-BECA-8EA1BD53C04D. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.117.2021 

                        z dnia 30 czerwca 2021 roku 
 

  
 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

  
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 803 451,00 447 233,00 4 250 684,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

50,00 447 233,00 447 283,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 447 233,00 447 233,00 

Razem: 249 262 215,00 447 233,00 249 709 448,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD8BC7C-ADDB-4CF1-BECA-8EA1BD53C04D. Podpisany Strona 1



 
 

 
   

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.117.2021 

                        z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 292 800 2 077 800 2 077 800 0 2 077 800 0 0 0 0 0 215 000 215 000 0 0 0 

zmniejszenie -15 100 -15 100 -15 100 0 -15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 100 15 100 15 100 0 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 292 800 2 077 800 2 077 800 0 2 077 800 0 0 0 0 0 215 000 215 000 0 0 0 

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 2 064 000 1 849 000 1 849 000 0 1 849 000 0 0 0 0 0 215 000 215 000 0 0 0 

zmniejszenie -15 100 -15 100 -15 100 0 -15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 048 900 1 833 900 1 833 900 0 1 833 900 0 0 0 0 0 215 000 215 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 680 000 680 000 680 000 0 680 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 100 -15 100 -15 100 0 -15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 664 900 664 900 664 900 0 664 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 228 800 228 800 228 800 0 228 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 100 15 100 15 100 0 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243 900 243 900 243 900 0 243 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 85 000 85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 300 12 300 12 300 0 12 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 300 97 300 97 300 0 97 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 800 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 800 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 675 808 15 432 014 14 877 434 11 772 492 3 104 942 0 534 050 20 530 0 0 243 794 243 794 30 794 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 675 808 15 432 014 14 877 434 11 772 492 3 104 942 0 534 050 20 530 0 0 243 794 243 794 30 794 0 0 

  75056   Spis powszechny i inne 

przed zmianą 46 140 46 140 46 140 45 575 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 140 46 140 46 140 45 575 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 38 090 38 090 38 090 38 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 040 38 040 38 040 38 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD8BC7C-ADDB-4CF1-BECA-8EA1BD53C04D. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 98 809 430 88 976 210 62 528 861 46 906 505 15 622 356 26 068 201 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 447 233 447 233 411 933 0 411 933 35 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 256 663 89 423 443 62 940 794 46 906 505 16 034 289 26 103 501 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 1 426 1 426 1 426 0 1 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 447 233 447 233 411 933 0 411 933 35 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 448 659 448 659 413 359 0 413 359 35 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 300 35 300 0 0 0 35 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 300 35 300 0 0 0 35 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 070 4 070 4 070 0 4 070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 070 4 070 4 070 0 4 070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 495 495 495 0 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 407 863 407 863 407 863 0 407 863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 408 358 408 358 408 358 0 408 358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 261 521 547 231 075 796 123 571 545 69 693 601 53 877 944 34 211 101 71 187 315 168 310 500 000 1 437 525 30 445 751 27 145 751 1 762 014 0 3 300 000 

zmniejszenie -15 150 -15 150 -15 150 -50 -15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 462 383 462 383 427 083 50 427 033 35 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 261 968 780 231 523 029 123 983 478 69 693 601 54 289 877 34 246 401 71 187 315 168 310 500 000 1 437 525 30 445 751 27 145 751 1 762 014 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD8BC7C-ADDB-4CF1-BECA-8EA1BD53C04D. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.117.2021 

                        z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 447 233,00 447 233,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 447 233,00 447 233,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 447 233,00 447 233,00 

Razem: 69 729 313,00 447 233,00 70 176 546,00 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 304 561,00 0,00 304 561,00 

  75056   Spis powszechny i inne 46 140,00 0,00 46 140,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 090,00 -50,00 38 040,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00 50,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 447 233,00 447 233,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 447 233,00 447 233,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 35 300,00 35 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 070,00 4 070,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 407 863,00 407 863,00 

Razem: 69 729 313,00 447 233,00 70 176 546,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD8BC7C-ADDB-4CF1-BECA-8EA1BD53C04D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.117.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 30 czerwca 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają  
 ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 156/2021. 
  
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają  
 ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 156/2021, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” oraz 750 
„Administracja publiczna”, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 249.709.448,00 zł,  wydatki 
wyniosą 261.968.780,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD8BC7C-ADDB-4CF1-BECA-8EA1BD53C04D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.117.2021 
Data dokumentu 2021-06-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 6DD8BC7C-ADDB-4CF1-BECA-8EA1BD53C04D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-930047968 
Numer seryjny 0F994BEC04DDF210 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-06-30 12:54:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD8BC7C-ADDB-4CF1-BECA-8EA1BD53C04D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-06-30T10:56:34+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




